

## Susitikimas su LSDP vadovais (video)

Autorius Administrator

2009-03-25

Paskutinį kartą... atnaujinta 2011-06-03

{datsopic id=609 align=left} Antradienį, kovo 24 Muitinąs darbuotojų profesinąs sąjungos pirmininkė Leokadija Dauvaldybos pirmininkas Jūrius Bruklys ir valdybos pirmininko pavaduotoja Virginija Julija Rubikaitė lankėsi Seime, kur susitiko su naujuoju Lietuvos socialdemokratų partijos pirmininku Algirdu Butkevičiumi ir LSDP vicepirmininku ryšiams su profesinomis sąjungomis Algirdu Sysu.

MDPS vadovai su Seimo nariais aptarė sudėtingą finansinių situaciją susidariusią dėl nepakankamo muitinų finansavimo. Nuo metų pradžios darbo užmokesčio fondas sumažėjo daugiau nei 10 mln. litų, t.y. 10,7 procento. Panašų rezultatą pasiekė ir LR muitinų pareigūnai ir darbuotojai atlyginimams šiuo metu traukiant iš mokesčių. Traukiant iš mokesčių muitinų pareigūnai, kurie vykdo operatyvius veiklus, viršvalandžiams, darbui naktinėmis dienomis, darbui apmokėti, todėl tai gali turėti neigiamą poveikį veiklos uždavymams ir tyrimo kokybei. LR muitinų kompensuojamas leidiant muitinų darbuotojus nemokamai atostogauti.

Kadangi Lietuvos muitinei keliamos naujos reikalavimai, atsakomybės ribos nekinta, muitinų ir mokesčių surašymas lieka svarbus pildant valstybės biudžetą ir plaukas, todėl darbo sąlygos muitinų je nuolat sunkėja. Postų ir specialiosios tarnybos pareigūnams nebėra iš ko mokėti priedėjų, todėl vėluoja atostogauti mokos, keliose muitinų staigose skirtasis darbo užmokesčio fondas yra pakankamas tik iki š. m. spalio. Investicijų projektų įgyvendinimui LR muitinų veiklos organizavimo ir LR elektroninių muitinų diegimo ir įdiegimo aptarnaujančių informacinių sistemų priežiūra finansavimas sumažintas 16,8 proc. Atsisakyta dalies investicinių projektų įgyvendinimo.

Profesinąs sąjungos vadovai informavo, kad nuo š. m. balandžio 2-osios visoje šalyje prasidės policijos, priešgaisrinės apsaugos ir muitinų pareigūnų pilietinio protesto akcijos prieš netinkamus valdžios politinius sprendimus socialiniame srityje, statutinių staigų lūgymų, kriminogeninės situacijos bloginimo, vardan viešojo saugumo sistemos išsaugojimo.

L. Daujotaitė MDPS vardu išreiškė pritarimą Algirdo Syso projektui dėl progresinio gyventojų pajamų mokesčio A.Syso padidėjimo ir patikino, kad šiam projektui pritaria ne tik opozicija, bet ir didelė dalis valdančiosios koalicijos Seimo narių.

{datsopic id=617 align=left}{datsopic id=616 align=left}{datsopic id=615 align=left}

{datsopic id=613 align=left}{datsopic id=612 align=left}{datsopic id=611 align=left}

{datsopic id=606 align=left}{datsopic id=614 align=left}{datsopic id=608 align=left}

Muitinų darbuotojų profesinąs sąjungos informacija